
AKTUALNOŚCI - EKOLOGIA I ŚRODOWISKO
07/10/2021 09:03, aktualizacja: 11/10/2021 12:03 | Zamieścił: Dorota Cichocka, Autor: Łukasz Gala

Bezpieczniej w stołecznych ROD-ach

 Autor: Piotr
Augustyniak

Rodzinne ogrody działkowe korzystają z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Działkowców. Kolejne trzy warszawskie ogródki działkowe sięgnęły po środki na
modernizacje.

Trwają prace w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców 2021 (MIAD). Za
otrzymane pieniądze Rada działkowców ROD Promyk postanowiła wymienić rozdzielnie na
terenie ogrodu, a w ROD Białołęka Dworska trwają wymiany bram. ROD Syrena remontuje
natomiast dom działkowca. Zakończyły się już prace przy wymianie drzwi i okien.

Warto mieć działkę w mieście

Spokój, bezpieczeństwo i estetyka to jedne z najważniejszych potrzeb większości osób. Jednym z
miejsc, gdzie można je znaleźć to rodzinne ogrody działkowe. Miejska lokalizacja nie przeszkadza
w odnalezieniu spokoju, ponieważ działki są położone z dala od zatłoczonych miejsc i nie dobiega
do nich gwar ruchliwych ulic.

Bezpieczniej w Promyku i Białołece Dworskiej

Rodzinne ogrody działkowe jak co roku chętnie korzystają z dofinansowania z Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Działkowców. To właśnie dzięki niemu ROD Promyk i ROD Białołęka
Dworska mają możliwość modernizacji swoich terenów. W ROD Promyk po ponad 40 latach
zdecydowano się na wymianę rozdzielni elektrycznych. Zarząd zaczął zbierać środki na ich



wymianę już 4 lata temu. MIAD, dzięki 10 tys. zł dofinansowania, przyśpieszył ten proces, a
użytkownicy działek mogą cieszyć się większym bezpieczeństwem. Rozdzielnie wyposażone są w
nowoczesne zabezpieczenia przeciwpożarowe, a do każdej jest załączony schemat wraz z opisami
bezpieczników.

Na bezpieczeństwo i wygląd w tym roku postawiła również rada ROD Białołęka Dworska. Ponad 2
tys. zł wsparcia umożliwiło wymianę bram nr 1 i nr 3, od strony ul. Orneckiej. Nowe bramy lepiej
zabezpieczą działki i sprzęty działkowców.

Remont domu działkowca w ROD Syrena

Dzięki 10 tys. zł wsparcia w ramach Mazowieckiego Instrumentu aktywizacji działkowców ROD
Syrena remontuje dom działkowca. Właśnie zakończyły się prace przy wymianie drzwi i okien.

Domy działkowca są centralnym punktem każdego ogrodu działkowego. To miejsca pracy rad
ogrodów i integracji działkowców. Jednym z Rodzinnych Ogrodów Działkowych, który przeznaczył
środki z MIAD na remont takiego obiektu jest ROD Syrena. Dofinansowanie przeznaczono na
wymianę okien, które dzięki swojej szczelności pozwolą utrzymać stałą temperaturę w
pomieszczeniach budynku. Zainwestowano również w nowe drzwi. W trosce o zdrowie osób, które
spędzają w domu działkowca dużo czasu, przeprowadzono również pracę odgrzybiania i
osuszania budynku.

Ponad 2 tys. zł wsparcia umożliwiło wymianę bram nr 1 i nr 3
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ROD Syrena dofinansowanie przeznaczyło m. in. na wymianę okien
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